令和元年度第５回役員会議事要旨

日 時  令和２年３月 26 日（木） 14 時 15 分から 14 時 20 分

場 所  学長室

出席者  東学長、鎌土理事・副学長、大石理事・副学長、秋山理事・事務局長

審議事項

１．令和２年度年度計画について

 鎌土委員から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．新年俸制に係る規則制定等について

秋山委員から、資料２－１～２－３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３．令和２年度長岡技術科学大学予算編成について

秋山委員から、資料３－１～３－５に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４．目的積立金実施事業について

秋山委員から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

５．システム安全専攻の改組について

学長から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

             以 上